[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                        АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.16г.                                                      с.Анучино                                                     №  76
О внесении изменений в постановление главы
Анучинского муниципального района от 22.01.09г. №12 «О комиссии при главе района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Анучинского муниципального района»

        На основании Устава Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии при главе района по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров Анучинского муниципального района (далее - состав Комиссии), утвержденный постановлением главы Анучинского муниципального района от 22.01.09г. №12 «О комиссии при главе района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Анучинского муниципального района», следующие изменения:
2. Вывести из состава Комиссии:
- Дядюк Ольгу Григорьевну;
- Малахову Ирину Константиновну;
- Малявка Виктора Платоновича;
- Топилина Виталия Васильевича.
    1.2.  Ввести в состав Комиссии:
- Белинского Юрия Александровича, первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального района, председателем Комиссии;
- Бурдейную Светлану Викторовну, начальника общего отдела администрации Анучинского муниципального района, секретарем Комиссии;

- Ведерникову Ольгу Викторовну, начальника отдела социального развития администрации Анучинского муниципального района, членом Комиссии;
- Тишину Галину Петровну, председателя Думы Анучинского муниципального района, членом Комиссии.
       2.  Общему отделу администрации района (Бурдейной) опубликовать настоящее постановление в СМИ и  на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района.
       3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального района Ю.А.Белинского.
Глава Анучинского

муниципального  района

      С.А.Понуровский